年　　月　　日

鳴門市長 　様

□鳴門市老朽危険空き家除却支援事業
 に係る次の事項について同意します。

□鳴門市老朽空き家の除却に係る土地の固定資産税減免

１　私の市税に関する調査を行うこと

２　私の所有（管理）する次の建物に立ち入り調査を行うこと

建物所在地

※ 注意事項（翌年度の老朽危険空き家除却支援事業について）

□

□

□

㊞氏 名

同　意　書

　なお、調査結果は本同意の目的のみにおいて使用するものとし、それ以外の使用
は認めません。

本調査は今年度の事業内容に基づく調査であるため、本調査の結果、事業の対
象要件を満たす場合であっても、次年度事業においては、必ずしも対象になる
とは限りません。

次年度事業への申込を希望される場合は、予約の受付は行っていないため、事
業開始後に改めて応募していただく必要があります。

以上の注意事項について説明を受けた上で、調査に同意します。

住 所

様式第１号（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

（宛先）
鳴門市長　　泉　　理　彦　　様

１　老朽空き家跡地の概要

（所在）

（面積） ㎡

（地目）

２　老朽空き家の除却年月日

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　添付書類

現場写真（除却の前後がわかるもの）

４　その他

本申請に関して市が次の事項を調査することに同意します。

①私が市税を滞納していないこと。

②私が個人事業者（不動産業）でないこと。

※　申請地が、アパート、マンション等の賃貸住宅の敷地の用に供されていた土地である場合

　鳴門市老朽空き家の除却に係る土地の固定資産税減免に関する要綱第６条の
規定により、次のとおり申請します。この書類に記載の事項は事実に相違あり
ません。

老朽空き家の除却に係る土地の固定資産税減免申請書

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電話番号